
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2024

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Bileta transporti ajror nderkombetar.  Bileta transporti

2 Blerje materiale kancelarie.  Makineri zyre, pajisje dhe furnizime, përveç 
kompjuterëve, printerëve dhe mobilje

3 Sherbime printimi, kartvizita, broshura.  Printime dhe shërbime të lidhura

4 Toner per printer dhe fotokopje  Toner per printer lazer /makina fax 
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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Agjencia e Trajtimit te Koncensioneve

Kodet CPV Kategoria e Kontratës Fondi Limit Lloji i Procedures se Prokurimit

 Bileta transporti 1400000.00 Purchase Tickets

 Makineri zyre, pajisje dhe furnizime, përveç 
kompjuterëve, printerëve dhe mobilje

100000.00

 Printime dhe shërbime të lidhura 100000.00

 Toner per printer lazer /makina fax 100000.00
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Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

146700.00 19/06/2024 02:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS 

55300.00 30/04/2024 02:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS 

140718.00 24/10/2024 01:30 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS 

98.68 Klajd Ndoj 

100.00 Next Promotion & Advertising  

100.00 MARKETING & DISTRIBUTION  
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NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

L32403002P 18/01/2024 12:19 PM

L32403002P 18/01/2024 12:19 PM

L32403002P 18/01/2024 12:19 PM

L82403029V 16/01/2025 11:07 AM

M42030011B 16/01/2025 02:53 PM

J72124001N 16/01/2025 11:13 AM
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